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EISENBERG PARIS zaprasza:  

 

POZNAJ WIELOWYMIAROWĄ, PIELĘGNACYJNĄ OCHRONĘ PRZECIWSTARZENIOWĄ O 

POTRÓJNYM DZIAŁANIU! 

 

EISENBERG PARIS IDEAL PROTECTION SPF 30 PA+++ - JEDEN PRODUKT PRZECIW 

PROMIENIOWANIU UV, EKSPOZYCJI NA ŚWIATŁO NIEBIESKIE ORAZ ZANIECZYSZCZENIOM 

ŚRODOWISKOWYM. 

Luksusowe 3 w 1 plus przyjemność stosowania. 
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EISENBERG Paris Ideal Protection SPF 30 PA+++ tworzy na skórze 

tarczę, zdolną ochronić cerę przed działaniem wolnych rodników 

wywołanych szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i pozwala jej 

zachować naturalny blask oraz młody wygląd. Ten produkt to 

wielowymiarowa pielęgnacyjna ochrona przeciwstarzeniowa o 

potrójnym działaniu przeciw promieniowaniu UV, ekspozycji na 

światło niebieskie oraz zanieczyszczeniom środowiskowym. Wszystko 

to możliwe dzięki potężnej synergii ochronnych składników oraz 

formule Trio-Molecular®. Eliksir młodości prosto od marki 

EISENBERG Paris! 

Cena: 605 zł  

Pojemność: 50 ml 

Dostępność: SEPHORA i sephora.pl  

 

SKŁADNIKI AKTYWNE 

The Ideal Protection 
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PEPTYDY KAKAO Z ZIAREN CRIOLLO PORCELANA  – chroni przed niebieskim światłem 

WYCIĄG Z NASION MORINGA – zapewnia głębokie oczyszczenie skóry z toksyn 

FILTRY UV – chronią skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV 

MASŁO SHEA – regeneruje, nawilża i poprawia strukturę skóry 

CERAMIDY ROŚLINNE – wzmacniają barierę skórną 

ALOES – głęboko nawilża i wygładza  

ORZECH MAKADAMIA – wygładza zmarszczki, poprawia strukturę skóry i odżywia 

Niezwykle przyjemna, kremowa emulsja zawiera Peptydy kakao Criollo Porcelana - silny składnik ochronny, 

zwalczający stres oksydacyjny oraz fotostarzenie spowodowane ekspozycją na promieniowanie UV oraz naświetlanie 

ekranów. Wyciąg z nasion Moringi chroni przed zanieczyszczeniami oraz stresem oksydacyjnym i zapewnia skórze 

głęboki detoks. Formuła zawiera także ceramidy roślinne, które wzmacniają barierę hydrolipidową. Całość dopełnia 

wygładzający i głęboko nawilżający aloes. Emulsja jest niekomedogenna, nie zawiera barwników i stanowi świetną 

bazę pod makijaż.  

 

STOSOWANIE: Aplikuj rano na oczyszczoną skórę twarzy, szyję oraz dekolt. Można stosować samodzielnie bądź 

jako kolejny krok w pielęgnacji, na przykład po serum. 

 

 

Ideal Protection SPF 30 PA+++ 

CODZIENNA OCHRONA 3 W 1 

 

PRZECIW PROMIENIOWANIU UV 

PRZECIW NIEBIESKIEMU ŚWIATŁU 

PRZECIW ZANIECZYSZCZENIOM ŚRODOWISKOWYM 

ZACZNIJ PIĘKNIE KAŻDY DZIEŃ! 

 

 

 

REZULTATY POTWIERDZONE TESTAMI: 

Stres oksydacyjny wywołany ekspozycją na światło niebieskie zmniejszony o 89% 

Uszkodzenia spowodowane zanieczyszczeniami środowiskowymi zredukowane o 57% 

100% kobiet zauważyło głębokie oczyszczenie skóry 

100% kobiet zauważyło wygładzenie i rozświetlenie skóry 

Wzrost nawilżenia skóry o 10% 

 
*Badania in vitro działania ochronnego  
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** Wyniki testów instrumentalnych i  samooceny, przeprowadzonych na grupie 20 kobiet po miesiącu 

Perfect Detox Duo  
 

Ideal Protection SPF 30 PA+++  aplikuj rano na oczyszczoną skórę twarzy, szyję oraz dekolt. Można stosować 

samodzielnie bądź jako kolejny krok w pielęgnacji, na przykład po serum.  

  

Na noc zastosuj Anti Stress Treatment – idealny zabieg na noc w celu detoksykacji. Zawiera ekstrakt z nasion 

moringi o działaniu głęboko detoksykującym i przeciwdziałającym zanieczyszczeniom, łagodzi i zwalcza problemy 

skórne wywołane stresem, zapewniając zdrową i promienną skórę o poranku! 
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